



# **Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS**

Vadum Kirkevej 22, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 02 62 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Kasper Rahbek Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS Vadum Kirkevej 22 9430 Vadum
	CVR-nr.: 35 02 62 31
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Vadum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Rahbek Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	PLUSme IVS, Vadum
<b>Associerede virksomheder</b>	HoniDoo ApS, Aalborg HoniDoo Licensing ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.037 kr. mod -14.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.075</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.888	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-29.423	-11.609
1 Øvrige finansielle omkostninger	-437	-236
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.897</b>	<b>-16.845</b>
Skat af årets resultat	-140	2.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.037</b>	<b>-14.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.888	-1.660
Disponeret fra overført resultat	-28.925	-13.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.037</b>	<b>-14.685</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.888	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.628	70.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.516</u>	<u>70.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.516</u></b>	<b><u>70.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.970	3.110
Andre tilgodehavender	117	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.087</u>	<u>3.110</u>
Likvide beholdninger	<u>692</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.779</u></b>	<b><u>3.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.295</u></b>	<b><u>73.161</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.888	0
6 Overført resultat	-49.900	-20.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.988</u></b>	<b><u>59.025</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	10.307	9.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.307</u>	<u>14.136</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.307</u></b>	<b><u>14.136</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>64.295</u></b>	<b><u>73.161</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	437	236
	<b>437</b>	<b>236</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	1.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.888	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>18.888</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>19.888</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PLUSme IVS	Vadum	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-9.949	1.660
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.423	-11.609
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-39.372</b>	<b>-9.949</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>40.628</b>	<b>70.051</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HoniDoo ApS	Aalborg	50 %
HoniDoo Licensing ApS	Aalborg	50 %

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	1.660
Resultatandel	18.888	-1.660
	<u><b>18.888</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-20.975	-7.950
Årets overførte overskud eller underskud	-28.925	-13.025
	<u><b>-49.900</b></u>	<u><b>-20.975</b></u>